

Comprovante 9.046

CLIENTE - CPF: . . . -  
ANILDO JOSE JULIANI  
Cliente: 205

| Código | Descrição                                                  | Qtde. Uni | Pr.Unit. | Total  |
|--------|------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------|
| 30217  | KALFACIL 1LT                                               | 1 UN      | 9,99     | 9,99   |
| 9596   | BRP - LUVA LEVE<br>100 MM BRANCO                           | 4 UN      | 6,90     | 27,60  |
| 8      | VOTORAN -<br>CIMENTO CP IV 50<br>KG TODAS OBRAS            | 3 UN      | 44,90    | 134,70 |
| 29539  | CAL HIDRATADO<br>ITABRANCA - CH III<br>20 KG<br>Volumes: 2 | 2 UN      | 22,90    | 45,80  |

|                |                      |
|----------------|----------------------|
| Quantidade: 10 | Subtotal: 218,09     |
| Desconto: 0,09 | Acréscimo: 0,00      |
| Frete: 0,00    | Seguro: 0,00         |
|                | <b>Total: 218,00</b> |
|                | Venda a Prazo:       |

Observações: Orçamento 8.738



9.046

É vedada a autenticação deste documento

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE  
MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Impresso em: 30/07/2025 10:37:40  
Vendedor: JAQUELINE